
                                                                                                                                                        

         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження договору купівлі-продажу 

нежитлової будівлі по вул. Василя Сухомлинського,36  

 

 

 

 

 

Керуючись ст. 142 Конституції України, ст. 327 Цивільного кодексу України, ст.                  

ст. 16, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та                                

соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити договір купівлі-продажу нежитлової будівлі від 11.08.2017 р.                              

№ НМІ 571517, розташованої за адресою: смт. Слобожанське, вул. Василя                         

Сухомлинського, 36, загальною площею  185,30  кв.м.. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради        Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

19 серпня 2017 року 

948-21/VІІ 
 


